物品损坏赔偿协议
甲方:
乙方:

    年    月    日中午11时，乙方为甲方运货，在        高速路途中不慎翻车，将甲方货物损坏，给甲方造成人民币的损失，现甲乙双方根据各自的过失程度经双方充分协商后达成如下协议:
一、乙方自愿赔偿甲方货物损失费人民币。
[bookmark: _GoBack]二、乙方以给甲方运货的方式抵扣甲方货物损失费，甲方将扣除每次运输费用的    %，直至扣完为止；若到五月底还未扣完，乙方将以现金的方式支付剩余的损失费用给甲方。
三、乙方履行赔偿义务后，甲方保证就此事不再以任何形式、任何理由向乙方提出任何赔偿费用要求。
四、本协议为双方平等自愿协商的结果，是双方真实意思表示，且公平合理。
五、本协议内容甲乙双方已经全文阅读且理解无误，甲乙双方明白违反本协议所涉及后果，甲乙双方对此协议处理结果表示完全满意。
六、本协议书一式两份，双方各执一份，经双方签字或按手印后生效，双方代表人应以此为据，全面切实履行本协议，不得再以任何理由纠缠。

甲方:                        乙方:
日期:    年    月    日      日期:    年    月    日